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ÇORAP SEKTÖRÜNÜN 
2016 YILI VE 2017 OCAK AYI 

İHRACAT PERFORMANSI ÜZERİNE 
KISA DEĞERLENDİRME 

 
 
Çorap Sektöründe İhracat Artıyor: 
Artış 2016 Yılında %1,1, 2017 Ocak Ayında %1,5  
 
2016 yılını 1,04 milyar dolar ihracat ve %1,1 ihracat artışı ile kapatan Türk çorap 
sektöründe, ihracat artışı 2017 yılının ilk ayında da devam etmiştir. Ocak 2017’de, 
2016 yılının aynı ayına göre %1,5 artışla 77,1 milyon dolar değerinde çorap ihracatı 
gerçekleştirilmiştir.  
 
2014 yılında 1,23 milyar dolar olan çorap ihracatı 2015 yılında %15,9 oranında 
azalarak 1,03 milyar dolara gerilemiş, 2016 yılında ise %1,1 oranında artarak 1,04 
milyar dolara yükselmiştir.   
 
Miktar bazında ihracat performansı değerlendirildiğinde ise 2016 yılında 1,6 milyar 
çift çorap ihraç edildiği tesbit edilmiştir. 2015 yılında 1,5 milyar çift ihraç edildiği göz 
önüne alındığında çorap ihracatının miktar bazında %8,3 arttığı hesaplanmaktadır. 
 
2015 Ocak ayında 80,4 milyon dolar olan çorap ihracatı, 2016 yılı Ocak ayında 76 
milyon dolara gerilemiş, 2017 yılının Ocak ayında ise 77,1 milyon dolara çıkmıştır.  
 
2017 yılının Ocak ayında miktar bazında çorap ihracatının performansı 
değerlendirildiğinde 129,1 milyon çift ihraç edildiği görülmektedir. Bir önceki yıl olan 
2016 yılının Ocak ayında ise 128,1 milyon çift ihraç edilmiştir. Miktar bazında çorap 
ihracatı 2017 yılının ilk ayında %0,8 oranında artmıştır.  
 
 
2017 Yılın İlk Ayında Türkiye Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatı Düştü:  
Düşüş oranı: %4,9 
 
2014 yılında 18,7 milyar dolar olan Türkiye’nin hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı 
2015 yılında 16,95 milyar dolara gerilemiş 2016 yılında ise 16,97 milyar dolar 
olmuştur.  Sektörün 2016 yılı artış oranı %0,1 olarak hesaplanmıştır.  
 
2015 yılının Ocak ayında 1,38 milyar dolar olan hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı 
2016 yılında 1,32 milyar dolara gerilemiş, 2017 yılının Ocak ayında ise 1,25 milyar 
dolara inmiştir. 2017 yılı Ocak ayı sektörün ihracat performans düşüşü %4,9 olarak 
hesaplanmaktadır.  
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Çorap İhracatının Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatındaki Payı %6,2                             
 
2016 yılında çorap ihracatının hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatındaki payı %6,1 
olarak hesaplanmaktadır. Bu pay 2014 yılında %6,5, 2015 yılında ise %6,1 olarak 
tespit edilmiştir.   
 

Birim: 1000 $

2014 2015 2016 2015/16 2015 2016 2017 2016/17

Ocak - Aralık Ocak - Aralık Ocak - Aralık Değişim % Ocak Ocak Ocak Değişim %

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 

İhracatı
18.743.705  16.954.868 16.965.859 0,1 1.383.248  1.317.727  1.253.007  -4,9

Çorap İhracatı 1.227.357      1.032.304        1.043.365        1,1 80.381       76.003         77.107         1,5

Çorap İhracatının Haz. ve Konf. 

İhracatındaki Payı %
6,5              6,1                6,1                5,8            5,8            6,2            

Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracat Performansı İçinde 

Çorap İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları
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Çorap İhracatının Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatına Göre 

Seyri 
2014-2015-2016 Yıllık
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1.383.248    

1.317.727    

1.253.007    

80.381    

76.003   

77.107   

 75.000

 76.000

 77.000

 78.000

 79.000

 80.000

 81.000

 1.150.000

 1.200.000

 1.250.000

 1.300.000

 1.350.000

 1.400.000

2015 Ocak 2016 Ocak 2017 Ocak

1
.0

0
0

 A
B

D
D

o
la

rı

1
.0

0
0

 A
B

D
 D

o
la

rı

Çorap İhracatının Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatına Göre 

Seyri 
2015-2016-2017 Ocak Ayı

Hazırgiyim ve Konfeksiyon
İhracatı

Çorap İhrcatı
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2017 yılının ilk ayı olan Ocak ayında ise bu pay %6,2 olmuştur. 2015 yılının Ocak 
ayında ise bu pay %5,8 idi.  
 
Veriler, çorap ihracatının hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatındaki payının 2017 
yılının ilk ayı itibarıyla arttığını göstermektedir.  
 
 
 
 
Ocak Ayında Çorap İhracatı %1,5 Arttı 
 
2017 Ocak ayında Türkiye’den 77,1 milyon dolar değerinde çorap ihracatı yapılmış, 
ihracat 2016’nın Ocak ayına kıyasla %1,5 oranında artmıştır.  
 
Diğer yandan 2017 Ocak ayındaki ihracat rakamı değer olarak 2016 yılı için 
hesaplanan 86,9 milyon dolarlık aylık ortalama ihracat değerinin altında kalmıştır.  
 

 

 
 
 
 

Birim: 1000 $

2015/16 2016/17 2015/16 2016/17

Aylar 2015 2016
Değişim 

%
2017

Değişim 

%
2015 2016

Değişim 

%
2017

Değişim 

%

Ocak 80.381         76.003         -5,4 77.107  1,5 1.383.372    1.317.727    -4,7 1.253.007  -4,9

Şubat 70.666         79.630         12,7 -100,0 1.264.258    1.424.937    12,7 -100,0

Mart 68.363         80.135         17,2 -100,0 1.324.719    1.513.821    14,3 -100,0

Nisan 66.108         79.119         19,7 -100,0 1.391.142    1.526.249    9,7 -100,0

Mayıs 72.013         72.919         1,3 -100,0 1.348.222    1.426.372    5,8 -100,0

Haziran 84.158         94.862         12,7 -100,0 1.456.442    1.531.503    5,2 -100,0

Temmuz 98.190         82.295         -16,2 -100,0 1.490.078    1.251.551    -16,0 -100,0

Ağustos 96.629         106.678       10,4 -100,0 1.541.343    1.612.482    4,6 -100,0

Eylül 99.531         103.828       4,3 -100,0 1.392.239    1.326.285    -4,7 -100,0

Ekim 106.789       97.602         -8,6 -100,0 1.588.786    1.431.376    -9,9 -100,0

Kasım 96.362         86.235         -10,5 -100,0 1.404.314    1.318.776    -6,1 -100,0

Aralık 93.114         84.058         -9,7 -100,0 1.388.521    1.339.353    -3,5 -100,0

Toplam 1.032.304  1.043.365  1,1 -100,0 16.973.435  17.020.432  0,3 -100,0

Aylar İtibariyle Çorap İhracatının Seyri

2015 - 2016 ve 2017 Ocak

Çorap İhracatı Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları
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Almanya, İngiltere ve Fransa En Fazla İhracat Yapılan Ülkeleri 
 
2016 yılında Türkiye’den en fazla çorap ihraç edilen ülkeler İngiltere, Almanya, 
Fransa, İspanya ve Hollanda olarak sıralanmaktadır.  
 
İngiltere’ye %12,3 düşüşle 252,4 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirilirken, 
Almanya’ya %7,6 artışla 225,6 milyon dolarlık ve Fransa’ya %10,6 artışla 111,6 
milyon dolarlık ihracat yapılmıştır. Bu üç ülkeyi %7,8 artışla ve 48,3 milyon dolarla 
İspanya ile %1 artış ve 47,2 milyon dolarlık ihracatla Hollanda takip etmektedir.  
 
İtalya, Belçika, İsveç, Polonya ve Danimarka 2016 yılında en çok çorap ihraç edilen 
diğer ülkeler olarak sıralanmaktadır.  
 
2017 yılının Ocak ayında da ilk üç pazar değişmemiş ancak sıralama değişmiştir. 
Almanya en çok çorap ihraç edilen ülke sıralamasında 1. sıraya yükselirken, 
İngiltere ve Fransa bu ülkeyi takip etmiştir.  
 
Ocak 2017 döneminde Almanya’ya %7,8 artışla 17,7 milyon dolarlık ihracat 
gerçekleştirilirken, İngiltere %14,3 düşüş ve 14,4 milyon dolar ve Fransa’ya %1,9 
artış ve 9,8 milyon dolar çorap ihraç edilmiştir.  
 
%9,8 artış ve 4 milyon dolarlık ihracat değeri ile İtalya, %17,7 düşüş ve 3,3 milyon 
dolar ihracat değeri ile İspanya Fransa’yı takip etmektedir.  
 
Hollanda, İsveç, Belçika, Danimarka ve Finlandiya en çok çorap ihraç edilen diğer 
pazarlar olarak sıralanmaktadır.  
 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2015 80.381 70.666 68.363 66.108 72.013 84.158 98.190 96.629 99.531 106.789 96.362 93.114

2016 76.003 79.630 80.135 79.119 72.919 94.862 82.295 106.678 103.828 97.602 86.235 84.058

2017 77.107
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2016 yılında en fazla çorap ihracat yapılan ilk on ülkenin yedisinde ihracat %1 ile 
%17,1 arasında değişen oranlarda artmıştır. En yüksek oranlı ihracat artışı %17,1 
ile Polonya’ya yönelik ihracatında kaydedilmiştir. 
 
İlk on Pazar içinde İngiltere, Belçika ve Danimarka ihracat performans kaybı görülen 
pazarlar olarak dikkat çekmektedir. Bu ülkeler arasında İngiltere %12,3 ile en fazla 
düşüş kaydedilen ülke olmuştur.  
 
En güncel dönem itibariyle 2017 yılının Ocak ayı değerlendirildiğinde ise ilk on 
pazarın 5’inde artış 5’inde düşüş olduğu görülmektedir.  
 
İlk on ülke içinde Finlandiya %484 artış kaydedilen Pazar olarak öne çıkmaktadır. 
Bu oldukça yüksek artış neticesinde Finlandiya’ya çorap ihracatı 238 bin dolardan 
1,4 milyon dolara yükselmiştir. Ayrıca,  2016 yılında 30. En büyük çorap pazarı olan 
Finlandiya 2017 yılı Ocak ayında 10. sıraya çıkmıştır.  
 
İsveç, %23,3 ile en fazla düşüş kaydedilen ülke olmuştur. Bu düşüş oranı 
neticesinde İsveç’e çorap ihracatı 2,5 milyon dolardan 1,9 milyon dolara gerilemiştir.  
 
2017 yılı Ocak ayında ilk on ülkeye yapılan toplam ihracat 2016 yılı Ocak ayına göre 
%1,9 azalarak 59 milyon dolar olmuştur. Bu ilk on ülkeye gerçekleştirilen ihracat,  
77,1 milyon dolarlık toplam çorap ihracatının %76,5’una karşılık gelmektedir. 
 
 
 
 
 

Birim: 1000 $

Toplam Toplam Toplam Toplam

2015 2016 2015/16 Çorap'da 2015 Çorap'da 2016 Çorap'da 2015/16 2017 Çorap'da 2016/17

Ülkeler YILLIK YILLIK Değişim % Pay % Ülkeler Ocak Pay % Ocak Pay % Değişim % Ocak Pay % Değişim %

İngiltere 287.745    252.436    -12,3 24,2      Almanya 17.909    22,3    16.442    21,6   -8,2 17.719    23,0   7,8

Almanya 209.610    225.622    7,6 21,6      İngiltere 17.985    22,4    16.811    22,1   -6,5 14.411    18,7   -14,3

Fransa 100.886    111.589    10,6 10,7      Fransa 10.235    12,7    9.666      12,7   -5,6 9.847      12,8   1,9

İspanya 44.786      48.290      7,8 4,6       İtalya 3.711      4,6      3.657      4,8    -1,5 4.017      5,2    9,8

Hollanda 46.777      47.238      1,0 4,5       İspanya 4.000      5,0      4.017      5,3    0,4 3.308      4,3    -17,7

İtalya 31.721      34.435      8,6 3,3       Hollanda 3.330      4,1      3.119      4,1    -6,3 3.227      4,2    3,5

Belçika 30.832      28.733      -6,8 2,8       İsveç 2.544      3,2      2.488      3,3    -2,2 1.911      2,5    -23,2

İsveç 25.107      28.033      11,7 2,7       Belçika 2.200      2,7      1.939      2,6    -11,9 1.674      2,2    -13,7

Polonya 18.685      21.882      17,1 2,1       Danimarka 1.587      2,0      1.708      2,2    7,7 1.469      1,9    -14,0

Danimarka 16.081      15.127      -5,9 1,4       Finlandiya 177         0,2      238         0,3    34,8 1.391      1,8    484,0

İlk 10 Ülke 

Toplamı
812.229  813.384  0,1 78,0      63.679  79,2 60.086  79,1 -5,6 58.974  76,5 -1,9

Toplam Çorap 

İhracatı
 1.032.304    1.043.365   1,1 100,0    80.381    100,0 76.003    100,0 -5,4 77.107    100,0 1,5

İlk 10 Ülkenin 

Payı %
         78,7             78,0    13               79,2           79,1           76,5    

En Fazla Çorap İhracatı Yapılan Ülkeler

2015-2016 Yıllık, 2015- 2016 - 2017 Ocak Ayı

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları
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Bulgaristan İhracatta Yüksek Artışa Ulaşıldı  
 
2016 yılında ihracatı yüksek oranlı artan ve dolar değeri de yüksek, ihracat artışında 
öne çıkan ülkelerin başında Suudi Arabistan gelmektedir. Bu ülkeye ihracat %24,1 
artışla 9,2 milyon dolara yükselmiştir. Bulgaristan %525,5’luk artış ve 8,9 milyon 
dolarlık ihracat değeri ile ikinci sırada yer alırken, Avusturya %24,4 artış ve 8,2 
milyon dolar ihracat değeri ile üçüncü sırada gelmektedir. İhracat artışında öne 
çıkan diğer ülkeler İrlanda, Ukrayna, Azerbaycan-Nahçıvan, İran, Bosna-Hersek, 
Gürcistan ve Çek Cumhuriyeti olmuştur. Bulgaristan, ulaşılan %525,5’luk ihracat 
artışı ile dikkat çekmektedir. Ayrıca, Azerbaycan-Nahçivan’a yönelik çorap ihracatı 
%140,7’lik artış da göze çarpmaktadır.   
 
En güncel dönem itibariyle 2017 yılının Ocak ayında 2016 yılının Ocak ayına kıyasla 
ihracatı yüksek oranlı artan ve dolar değeri de yüksek, ihracat artışında öne çıkan 
ülkelerin başında ise Finlandiya gelmektedir. Bu ülkeye ihracat %484 artışla 1,4 
milyon dolara yükselmiştir. Bulgaristan %915,1’lik artış ve 1,3 milyon dolarlık ihracat 
değeri ile ikinci sırada yer alırken, Avusturya %27,6 artış ve 648 bin dolar ihracat 
değeri ile üçüncü sırada gelmektedir. Romanya, Kırgızistan, Slovakya, Gürcistan, 
Çin, İran ve Ukrayna çorap ihracatında öne çıkan diğer ülkeler olmuştur. Bu ülkeler 
arasında %915,1’lik artışla Bulgaristan, %427,5’luk artışla Kırgızistan, %484’lik 
artışla Finlandiya ve %282,8 artışla Çin 2017 Ocak ayında ihracatta görülen yüksek 
artışlarla öne çıkan ülkeler olmuştur.  
 

 
 
 
 
Ürün Grupları İtibarıyla Çorap İhracatı  
 
 
2016 Yılında en çok ihraç edilen ilk üç çorap ürünü, 633,5 milyon dolarlık ihracatla 
611595000000 GTİP kapsamında yeralan pamuklu diğer çoraplar, 88,6 milyon 
dolarlık ihracatla 611596990000 GTİP başlığı altında bulunan diğer sentetik 
liflerden diğer çoraplar ve 90,3 milyon dolarlık ihracatla 611529000012 GTİP 

Birim: 1000 $

2014/15 2015/16 2015/16 2016/17

Ülkeler 2014 2015 Değişim % 2016 Değişim % Ülkeler 2015 2016 DEĞİŞİM % 2017 DEĞİŞİM %

Suudi Arabistan 8.865          7.396           -16,6 9.176         24,1      Finlandiya 177              238              34,8 1.391         484,0     

Bulgaristan 1.847          1.422           -23,0 8.893         525,5    Bulgaristan 109              132              20,4 1.335         915,1     

Avusturya 8.671          6.586           -24,0 8.191         24,4      Avusturya 772              508              -34,2 648            27,6      

İrlanda 9.248          5.150           -44,3 7.251         40,8      Romanya 1.571           418              -73,4 605            44,7      

Ukrayna 7.039          4.823           -31,5 6.801         41,0      Kırgızistan 30                114              286,6 602            427,5     

Azerbaycan-Nahçi. 535             2.587           383,6 6.227         140,7    Slovakya 782              483              -38,3 592            22,7      

İran 5.345          4.119           -22,9 5.323         29,2      Gürcistan 463              321              -30,8 578            80,3      

Bosna-Hersek 3.568          3.902           9,4 4.973         27,4      Çin 120              148              23,4 568            282,8     

Gürcistan 1.893          2.589           36,8 4.745         83,3      İran 568              380              -33,0 557            46,5      

Çek Cumhuriyeti 1.756          2.362           34,5 4.599         94,8      Ukrayna 269              293              8,7 369            26,1      

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları

Çorap İhracat Artışında Öne Çıkan Ülkeler

OCAK - ARALIK 1-31 OCAK
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kapsamında yer alan pamuklu külotlu çoraplar olarak sıralanmaktadır. 
611595000000 GTİP başlığı altında bulunan pamuklu diğer çoraplar, tek başına 
toplam ihracatını %60,7’sini karşılamaktadır. En çok ihraç edilen ilk üç ürün 
gurubunun ihracattan aldıkları toplam pay %80’e yaklaşmaktadır.  
 
 2016 yılında en çok ihraç edilen ilk on çorap mamulünün dördünde artış, altısında 
ise düşüş kaydedilmiştir.  
 
En çok ihracatı artan ürün %7,1 artışla 611596990000 sentetik liflerden diğer 
çoraplar olmuştur. En büyük performans kaybı ise 611529000019 dokumaya 
elverişli diğer elyaflardan külotlu çoraplar olmuştur. Söz konusu ürün grubunda 
%18,8 düşüş görülmüştür.  
 
2017 yılının Ocak ayında da en çok ihraç edilen çorap mamülleri 611595000000 
GTİP kapsamında yeralan pamuklu diğer çoraplar, 611596990000 GTİP başlığı 
altında bulunan diğer sentetik liflerden diğer çoraplar ve 611529000012 GTİP 
kapsamında yer alan pamuklu külotlu çoraplar olarak sıralanmaktadır. Pamuklu 
diğer çorapların ihracatı %2,6 düşüşle 48,7 milyon dolar, sentetik liflerden diğer 
çorapların ihracatı %25,1 artışla 6,9 milyon dolar ve pamuklu külotlu çorapların 
ihracatı ise %4,7 düşüşle 5,5 milyon dolar olarak kaydedilmiştir.  
Ocak 2017 döneminde en çok ihraç edilen ilk on çorap mamulünün altısında %18,3 
ile %137,8 arasında değişen oranlarda artış görülürken diğer dördünde %2,6 ile 
%30 arasında değişen oranlarda düşüş kaydedilmiştir.  
 
En yüksek artış 611529000019 GTİP kapsamı altında yer alan dokumaya elverişli 
diğer maddelerden külotlu çoraplarda elde edilmiştir. Söz konusu külotlu çorapların 
ihracatı %137,8 artışla 587 bin dolardan 1,4 milyon dolara yükselmiştir.  
 
611529000011 GTİP kapsamında bulunan suni liflerden külotlu çoraplar ihracat 
performansında en fazla düşüş görülen ürün grubu olmuştur. Söz konusu suni 
liflerden külotlu çorapların ihracatı %30 düşüşle 3,2 milyon dolara gerilemiştir.   
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Birim: 1000 $

2015 2016 Değişim Pay 2015 2017 Değişim Pay

GTİP No Ürün Tanımları Ocak-Aralık Ocak - Aralık % % Ocak-Aralık Ocak % %

611595000000 DİĞER ÇORAPLAR-PAMUKTAN(T 12) 602.345            633.500            5,2 60,7 50.039         48.720         -2,6 63,2       

611596990000 DİĞER ÇORAPLAR-SENTETİK LİFLERDEN (T 12) 82.708              88.552              7,1 8,5 5.482           6.858           25,1 8,9         

611529000012 KÜLOTLU ÇORAPLAR-PAMUKTAN.ÖRME (T 12) 96.825              90.293              -6,7 8,7 5.754           5.483           -4,7 7,1         

611521000000
KÜLOTLU ÇORAPLAR-SENTETİK 

LİFLERDEN(TEK KATI<67DTE X).ÖRME (T 70)
60.377              58.326              -3,4 5,6 3.980           3.514           -11,7 4,6         

611522000000
KÜLOTLU ÇORAPLAR-SENTETİK 

LİFLERDEN(TEK KATI=>67DT EX).ÖRME (T 12)
45.933              40.151              -12,6 3,8 1.787           2.342           31,1 3,0         

611529000011
KÜLOTLU ÇORAPLAR-SUNİ LİFLERDEN.ÖRME 

(T 12)
47.727              42.526              -10,9 4,1 3.152           2.208           -30,0 2,9         

611599000000
DİĞER ÇORAPLAR-DOKUMAYA ELVERİŞLİ 

DİĞER MADDELERDEN (T 12)
26.458              24.290              -8,2 2,3 1.676           1.983           18,3 2,6         

611596100000
DİZ ALTI ÇORAPLARI(VARİS ÇORAPLARI HARİÇ)-

SENTETİK LİFLERDEN(T 12)
17.011              17.604              3,5 1,7 1.170           1.475           26,1 1,9         

611529000019
KÜLOTLU ÇORAPLAR-DOKUMAYA ELVERİŞLİ 

DİĞMAD-ÖRME (T12)
14.385              11.686              -18,8 1,1 587              1.395           137,8 1,8         

EN ÇOK İHRACAT EDİLEN İLK 10 ÜRÜN 993.770            1.006.927         1,3 96,5 73.625         73.976         0,5 95,9      

TÜRKİYE TOPLAN ÇORAP İHRACATI 1.032.304      1.043.365      1,1 100,0 76.003      77.107      1,5 100,0  

Kaynak: İhracatçı Birlik Kayıtları

Ürün Grupları Bazında Çorap İhracatı

2015 - 2016 Ocak - Aralık
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2015              

YILLIK                 

1000 $

2016                   

YILLIK                     

1000 $

DEĞİŞİM 

%

2016             

OCAK                 

1000 $

TOPLAM 

KONF.'DA  

PAY %

2017              

OCAK           

1000 $

TOPLAM 

KONF.'DA  

PAY %

2016 / 2017 

DEĞİŞİM                     

% 

1 ALMANYA 209.610                 225.622                 7,6 16.442 21,6 17.719                 23,0 7,8

2 İNGİLTERE 287.745                 252.436                 -12,3 16.811 22,1 14.411                 18,7 -14,3

3 FRANSA 100.886                 111.589                 10,6 9.666 12,7 9.847                   12,8 1,9

4 İTALYA 31.721                   34.435                   8,6 3.657 4,8 4.017                   5,2 9,8

5 İSPANYA 44.786                   48.290                   7,8 4.017 5,3 3.308                   4,3 -17,7

6 HOLLANDA 46.777                   47.238                   1,0 3.119 4,1 3.227                   4,2 3,5

7 İSVEÇ 25.107                   28.033                   11,7 2.488 3,3 1.911                   2,5 -23,2

8 BELÇİKA 30.832                   28.733                   -6,8 1.939 2,6 1.674                   2,2 -13,7

9 DANİMARKA 16.081                   15.127                   -5,9 1.708 2,2 1.469                   1,9 -14,0

10 FİNLANDİYA 3.589                     4.457                     24,2 238 0,3 1.391                   1,8 484,0

797.133 795.959 -0,1 60.086 79,1 58.974 76,5 -1,9

11 BULGARİSTAN 1.422                     8.893                     525,5 132 0,2 1.335                   1,7 915,1

12 İSVİÇRE 12.376                   13.309                   7,5 1.436 1,9 1.288                   1,7 -10,3

13 POLONYA 18.685                   21.882                   17,1 1.395 1,8 1.117                   1,4 -19,9

14 YUNANİSTAN 8.275                     8.666                     4,7 954 1,3 1.028                   1,3 7,7

15 ABD 14.688                   14.802                   0,8 721 0,9 760                      1,0 5,3

16 AVUSTURYA 6.586                     8.191                     24,4 508 0,7 648                      0,8 27,6

17 ROMANYA 24.365                   5.913                     -75,7 418 0,5 605                      0,8 44,7

18 KIRGIZİSTAN 2.279                     4.323                     89,7 114 0,2 602                      0,8 427,5

19 SLOVAKYA 15.129                   11.060                   -26,9 483 0,6 592                      0,8 22,7

20 GÜRCİSTAN 2.589                     4.745                     83,3 321 0,4 578                      0,7 80,3

903.528 897.743 -0,6 66.566 87,6 67.528 87,6 1,4

21 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 3.124                     4.502                     44,1 148 0,2 568                      0,7 282,8

22 IRAK 4.558                     4.824                     5,8 606 0,8 564                      0,7 -6,8

23 İRAN 4.119                     5.323                     29,2 380 0,5 557                      0,7 46,5

24 SUUDİ ARABİSTAN 7.396                     9.176                     24,1 460 0,6 540                      0,7 17,3

25 NORVEÇ 10.052                   9.685                     -3,7 585 0,8 508                      0,7 -13,3

26 İRLANDA 5.150                     7.251                     40,8 420 0,6 472                      0,6 12,5

27 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 11.488                   7.875                     -31,5 625 0,8 462                      0,6 -26,1

28 RUSYA FEDERASYONU 10.679                   4.416                     -58,6 639 0,8 376                      0,5 -41,1

29 UKRAYNA 4.823                     6.801                     41,0 293 0,4 369                      0,5 26,1

30 İSRAİL 3.886                     4.100                     5,5 242 0,3 296                      0,4 22,3

31 ÇEK CUMHURİYETİ 2.362                     4.599                     94,8 369 0,5 262                      0,3 -29,0

32 LİTVANYA 1.331                     1.595                     19,8 21 0,0 247                      0,3 1.085,3

33 SIRBİSTAN 2.691                     3.183                     18,3 113 0,1 244                      0,3 115,9

34 BOSNA-HERSEK 3.902                     4.973                     27,4 165 0,2 214                      0,3 29,6

35 AVUSTRALYA 2.768                     2.520                     -8,9 248 0,3 205                      0,3 -17,5

36 JAPONYA 1.733                     2.395                     38,2 137 0,2 200                      0,3 46,4

37 KANADA 2.577                     2.539                     -1,5 157 0,2 200                      0,3 27,3

38 FAS 538                        1.367                     154,3 49 0,1 193                      0,3 296,4

39 TAYVAN 465                        587                        26,2 55 0,1 181                      0,2 230,4

40 KAZAKİSTAN 2.550                     3.156                     23,7 395 0,5 175                      0,2 -55,6

41 HIRVATİSTAN 1.602                     2.156                     34,6 88 0,1 172                      0,2 96,1

42 BREZİLYA 614                        574                        -6,5 59 0,1 151                      0,2 158,7

43 TACİKİSTAN 349                        728                        108,8 5 0,0 144                      0,2 2.659,9

44 SINGAPUR 745                        619                        -16,9 65 0,1 139                      0,2 114,5

45 KOSOVA 2.513                     2.599                     3,4 162 0,2 134                      0,2 -17,1

46 LİBYA 3.667                     2.360                     -35,6 138 0,2 133                      0,2 -3,5

47 MAKEDONYA 2.550                     3.158                     23,8 136 0,2 132                      0,2 -3,0

48 CEZAYİR 2.601                     3.413                     31,2 151 0,2 126                      0,2 -16,6

49 BEYAZ RUSYA 271                        1.309                     382,2 44 0,1 98                        0,1 123,8

50 MISIR 1.442                     1.494                     3,7 87 0,1 91                        0,1 4,2

1.006.072       1.007.021 0,1 73.606 96,8 75.679 98,1 2,8

26.232              36.344              38,5 2.398 3,2 1.428 1,9 -40,4

887.757            882.452            -0,6 65.279              85,9 65.664            85,2 0,6

1.032.304    1.043.365    1,1 76.003        100,0 77.107       100,0 1,5

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları / e-Birlik  Sistemi 

TOPLAM ÇORAP İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

                TÜRKİYE ÇORAP İHRACATI 

AB (28) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER

OCAK  2017
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Ülke Grupları

 2015                          

Ocak-Aralık              

1000 $ 

 2016                          

Ocak-Aralık                  

1000 $ 

 2015/16 

Değişim % 

 2016             

Pay % 

 2016                          

Ocak              

1000 $ 

 2017                          

Ocak                  

1000 $ 

 2016/17 

Değişim % 

 2017             

Pay % 

 AB Ülkeleri (28) Toplamı         887.757            882.452   -0,6 84,6          65.279            65.664   0,6 85,2

 Ortadoğu Ülkeleri Toplamı                            

(S. Arabistan, İsrail, Kuveyt vb) 
          34.243             35.738   4,4 3,4            2.603              2.697   3,6 3,5

 Eski Doğu Bloku Ülkeleri Toplamı                       

(Rusya Fed.,Ukrayna, Sırbistan vb) 
          32.056             33.573   4,7 3,2            1.985              2.310   16,3 3,0

 Diğer Avrupa Ülkeleri Toplamı                               

(Norveç, İsviçre, KKTC) 
          23.244             24.041   3,4 2,3            2.086              1.871   -10,3 2,4

 Asya ve Okyanusya Ülkeleri Toplamı 

(Japonya, ÇHC, Hong Kong, Hindistan vb) 
          12.612             14.882   18,0 1,4               891              1.552   74,2 2,0

 Amerika Ülkeleri Toplamı                                                       

(ABD, Kanada, Brezilya, Meksika vb) 
          21.477             25.529   18,9 2,4            1.589              1.323   -16,8 1,7

 Türk Cumhuriyetleri Toplamı 

(Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan vb) 
          10.116             16.072   58,9 1,5            1.008              1.012   0,3 1,3

 Afrika Ülkeleri Toplamı                                                       

(Mısır, Cezayir, Güney Afr. Cum.vb) 
          10.752             10.996   2,3 1,1               562                 610   8,5 0,8

 Serbest Bölgeler Toplamı                 46                    80   74,5 0,0  -                 69   - 0,1

 Toplam Çorap İhracatı      1.032.304         1.043.365   1,1 100,0          76.003            77.107   1,5 100,0

Ülke Grupları İtibariyle

 Türkiye Çorap İhracat Kaydı                                                                                                                                                                                                                                      

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları


